

## **Ejendommen Lokesalle 63 I/S**

**Lokesalle 63  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 35 64 17 85**

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 01/06 2024

---

Poul Emil Mikkelsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomheden

Ejendommen Lokesalle 63 I/S  
Lokesalle 63  
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 64 17 85  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Horsens

### Ledelsen

Henrik Hoglebe Hansen  
Poul Emil Mikkelsen

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje, administrere og udleje ejendommen Lokesallé 63, Horsens.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 29.077, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 273.421.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>472.803</b>	<b>398.662</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(220.610)	(220.632)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>252.193</b>	<b>178.030</b>
Finansielle indtægter		46	0
Finansielle omkostninger		(223.162)	(132.976)
<b>Resultat før skat</b>		<b>29.077</b>	<b>45.054</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>29.077</b>	<b>45.054</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		29.077	45.054
		<b>29.077</b>	<b>45.054</b>

**Balance 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	1	5.028.712	5.249.322
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>5.028.712</u>	<u>5.249.322</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.028.712</u>	<u>5.249.322</u>
Andre tilgodehavender		0	4.841
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		375.000	588.879
<b>Tilgodehavender</b>		<u>375.000</u>	<u>593.720</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>167.289</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>542.289</u>	<u>593.720</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.571.001</u>	<u>5.843.042</u>

**Balance 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Overført resultat		273.421	244.344
<b>Egenkapital</b>		<b>273.421</b>	<b>244.344</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.918.015	5.213.135
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>4.918.015</b>	<b>5.213.135</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	305.215	315.834
Banker		0	14.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		64.350	45.464
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>379.565</b>	<b>385.563</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.297.580</b>	<b>5.598.698</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.571.001</b>	<b>5.843.042</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	244.344	244.344
Årets resultat	29.077	29.077
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>273.421</b>	<b>273.421</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg-</b> <b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2023	7.217.220
Kostpris 31. december 2023	7.217.220
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.967.898
Årets afskrivninger	220.610
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	2.188.508
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>5.028.712</b>
Afskrives over	30 år

### 2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.528.969	5.223.230	305.215	3.614.631
	<b>5.528.969</b>	<b>5.223.230</b>	<b>305.215</b>	<b>3.614.631</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.223 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.029 t.kr.